Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima pubblicata, predisposta e datata 05.09.2023, nella sua ultima 

versione depositata nel fascicolo della procedura in data 29.07.2024, dall’esperto Arch. Emanuela Sbrissa per tutto quanto 

non riportato nel presente avviso di vendita. 

PREZZO BASE: euro 88.278,00 (ottantottomiladuecentosettantotto/00). 

OFFERTA MINIMA: euro 66.209,00 (sessantaseimiladuecentonove/00). 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 1.000,00 (mille/00). 

Ulteriori informazioni per l’aggiudicatario: Con la Risoluzione n. 38/E del 28.05.2021 dell’Agenzia delle Entrate, la 

sottoscrizione di tutte le dichiarazioni rese da parte aggiudicataria, in ordine ad eventuali agevolazioni richieste (prima